
13.11.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540226295-N-2020 z dnia 13-11-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 597949-N-2020 

Data: 16/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny

27578300000000, ul. Plac Matejki  13, 31-157  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

122 992 041, e-mail zp@asp.krakow.pl, faks 124 226 566. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.asp.krakow.pl/ 

Adres profilu nabywcy: https://asp-krakow.logintrade.net/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-11-26, godzina: 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-11-30, godzina: 10:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 13. Wymagany termin gwarancji na roboty objęte przedmiotem zamówienia:



13.11.2020

2/5

1) minimum 36 miesięcy na wykonanie instalacji elektrycznych (w tym rozdzielnic) 2) minimum

60 miesięcy na wbudowane oprawy oświetleniowe Uwaga: Okresy udzielonej gwarancji winny

zostać podane przez Wykonawcę w ofercie w „miesiącach”. Zaoferowany okres gwarancji

wskazany w pkt 1) i 2) będzie podlegał ocenie punktowej w ramach kryterium oceny ofert. Okres

gwarancji zostanie określony w umowie odpowiednio do okresów gwarancji wynikających z

oferty, która zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Jeżeli Wykonawca poda okres gwarancji w

latach, Zamawiający przeliczy go na miesiące zgodnie z zasadą 1 rok = 12 miesięcy Okresy

gwarancji jakości na wymienione w ust. 13 roboty stanowią pozacenowe kryterium oceny ofert –

w przypadku zaoferowania dłuższego niż minimalny wymagany okres gwarancji oferta

Wykonawcy otrzyma dodatkowe punkty, zgodnie z zasadami określonymi w rozdz. XIV

niniejszej SIWZ. Okres rękojmi winien być równy okresowi gwarancji. Bieg terminów gwarancji

i rękojmi rozpoczyna się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń. 14.

W przypadku, gdy w dokumentacji przetargowej zawarto odniesienie się do norm, europejskich

ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o

których mowa w art. 30 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, bądź użyto znaków towarowych,

patentów lub pochodzenia Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań

równoważnych opisywanym. Wykonawca, który zaoferuje rozwiązania równoważne

opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego

materiały lub rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego na poziomie nie

niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia oraz będą zgodne pod względem: 1)

charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), 2) charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość

materiałów), 3) parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, dane techniczne, itd.), 4)

parametrów bezpieczeństwa użytkowania. Ciężar udowodnienia zachowania parametrów

wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy

Pzp. 

W ogłoszeniu powinno być: 13. Wymagany termin gwarancji na roboty objęte przedmiotem

zamówienia: 1) minimum 36 miesięcy na wykonanie instalacji elektrycznych (w tym

rozdzielnic) 2) minimum 36 miesięcy na wbudowane oprawy oświetleniowe. Uwaga: Okresy

udzielonej gwarancji winny zostać podane przez Wykonawcę w ofercie w „miesiącach”.

Zaoferowany okres gwarancji wskazany w pkt 1) i 2) będzie podlegał ocenie punktowej w

ramach kryterium oceny ofert. Okres gwarancji zostanie określony w umowie odpowiednio do

okresów gwarancji wynikających z oferty, która zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Jeżeli

Wykonawca poda okres gwarancji w latach, Zamawiający przeliczy go na miesiące zgodnie z



13.11.2020

3/5

zasadą 1 rok = 12 miesięcy Okresy gwarancji jakości na wymienione w ust. 13 roboty stanowią

pozacenowe kryterium oceny ofert – w przypadku zaoferowania dłuższego niż minimalny

wymagany okres gwarancji oferta Wykonawcy otrzyma dodatkowe punkty, zgodnie z zasadami

określonymi w rozdz. XIV niniejszej SIWZ. Okres rękojmi winien być równy okresowi

gwarancji. Bieg terminów gwarancji i rękojmi rozpoczyna się z chwilą podpisania protokołu

odbioru końcowego bez zastrzeżeń. 14. W przypadku, gdy w dokumentacji przetargowej zawarto

odniesienie się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i

systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, bądź

użyto znaków towarowych, patentów lub pochodzenia Zamawiający dopuszcza oferowanie

materiałów lub rozwiązań równoważnych opisywanym. Wykonawca, który zaoferuje

rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że

oferowane przez niego materiały lub rozwiązania spełniają wymagania określone przez

Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia oraz

będą zgodne pod względem: 1) charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), 2) charakterystyki

materiałowej (rodzaj i jakość materiałów), 3) parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość,

dane techniczne, itd.), 4) parametrów bezpieczeństwa użytkowania. Ciężar udowodnienia

zachowania parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy

zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp. Szczegółowe wymagania do spełnienia w przypadku

oferowania rozwiązań równoważnych opisywanym w dokumentacji stanowi załącznik nr 10 do

SIWZ 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.7) 

W ogłoszeniu jest: 6. Oferta musi zawierać a) Wypełniony i podpisany formularz ofertowy –

według załączonego wzoru, który stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ b) Uproszczony kosztorys

ofertowy wraz z wykazem materiałów - nie dołączenie do oferty uproszczonego kosztorysu

ofertowego wraz z wykazem materiałów lub dołączenie niepodpisanego kosztorysu ofertowego

przez Wykonawcę będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2

ustawy Pzp., ponieważ, niniejszy kosztorys stanowi część oferty. Uproszczone kosztorysy muszą

posiadać podsumowanie działów z narzutami. W przypadku gdy Wykonawca do oferty

przedłoży kosztorys w kalkulacji szczegółowej, będzie on uznany i sprawdzany jak był

sporządzony w kalkulacji uproszczonej. c) Oświadczenie o części zamówienia, której



13.11.2020

4/5

wykonanie, wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom wraz z podaniem nazw (firm)

podwykonawców (w treści formularza ofertowego) d) Oświadczenia, o których mowa w

rozdziale VI SIWZ – wg załącznik nr 4 do SIWZ – jednolity dokument , e) Pełnomocnictwo w

przypadku ustanowienia przez Wykonawcę pełnomocnika lub w przypadku wspólnego ubiegania

się o udzielenie zamówienia przez kilku wykonawców (w tym wspólników spółki cywilnej) –

składają oryginał udzielonego pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną jego kopię. Z treści

pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać zakres umocowania do czynności związanych z

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności do podpisania i złożenia

oferty. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez kilku wykonawców

- składają pełnomocnictwo podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie ubiegające się o

udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo złożone w formie oryginału lub notarialnie

potwierdzonej kopii. f) Pisemne zobowiązanie innego podmiotu – jeśli dotyczy tj. jeśli

Wykonawca polega na zasobach innego podmiotu – wg załącznika nr 8 do SIWZ g) Dokument

wadium w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna h) W przypadku

wniesienia wadium w postaci pieniężnej, zalecane jest dołączenie do oferty kopii potwierdzenia

nadania przelewu. 

W ogłoszeniu powinno być: 6. Oferta musi zawierać a) Wypełniony i podpisany formularz

ofertowy – według załączonego wzoru, który stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ b) Uproszczony

kosztorys ofertowy wraz z wykazem materiałów - nie dołączenie do oferty uproszczonego

kosztorysu ofertowego wraz z wykazem materiałów lub dołączenie niepodpisanego kosztorysu

ofertowego przez Wykonawcę będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1

pkt 2 ustawy Pzp., ponieważ, niniejszy kosztorys stanowi część oferty. Uproszczone kosztorysy

muszą posiadać podsumowanie działów z narzutami. W przypadku gdy Wykonawca do oferty

przedłoży kosztorys w kalkulacji szczegółowej, będzie on uznany i sprawdzany jak był

sporządzony w kalkulacji uproszczonej. Jeśli dotyczy tj. w przypadku proponowania w ofercie

rozwiązań równoważnych Wykonawca wraz z ofertą składa wypełnioną „Tabelę materiałów

podstawowych” – załącznik nr 9 do SIWZ oraz karty katalogowe i obliczenia natężenia

oświetlenia dla przykładowych pomieszczeń, zgodnie z wymaganiami opisanymi przez

Zamawiającego, c) Oświadczenie o części zamówienia, której wykonanie, wykonawca zamierza

powierzyć podwykonawcom wraz z podaniem nazw (firm) podwykonawców (w treści

formularza ofertowego) d) Oświadczenia, o których mowa w rozdziale VI SIWZ – wg załącznik

nr 4 do SIWZ – jednolity dokument , e) Pełnomocnictwo w przypadku ustanowienia przez

Wykonawcę pełnomocnika lub w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia



13.11.2020

5/5

przez kilku wykonawców (w tym wspólników spółki cywilnej) – składają oryginał udzielonego

pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną jego kopię. Z treści pełnomocnictwa musi

jednoznacznie wynikać zakres umocowania do czynności związanych z postępowaniem o

udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności do podpisania i złożenia oferty. W

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez kilku wykonawców -

składają pełnomocnictwo podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie ubiegające się o

udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo złożone w formie oryginału lub notarialnie

potwierdzonej kopii. f) Pisemne zobowiązanie innego podmiotu – jeśli dotyczy tj. jeśli

Wykonawca polega na zasobach innego podmiotu – wg załącznika nr 8 do SIWZ g) Dokument

wadium w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna h) W przypadku

wniesienia wadium w postaci pieniężnej, zalecane jest dołączenie do oferty kopii potwierdzenia

nadania przelewu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.2.2) 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena oferty 60,00 Okres gwarancji jakości na wykonanie

instalacji elektrycznej 20,00 Okres gwarancji jakości na trwałość opraw oświetleniowych 20,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena oferty 60,00 Okres gwarancji jakości na

wykonanie instalacji elektrycznej 30,00 Okres gwarancji jakości na trwałość opraw

oświetleniowych 10,00 


